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Verksamhetsberättelse 2022-2023

Övergripande
Under verksamhetsåret har FREJA vuxit och fortsatt etablera sig som
förening. Arbetet med att stärka FREJA har skett utifrån den antagna
verksamhetsplanen, med fokusområdena ’Struktur och Stabilitet’ samt
’Nätverk’.

Under verksamhetsåret har FREJA försökt att synas mycket för att värva
fler medlemmar och etablera oss som förening. Detta har vi gjort genom
att bland annat medverka på F-sektionens nollning, både genom tjejträffen
men också genom att vara med på sektionens utskottsafari. Vi har även
delat ut kaffe i Mattehusets foajé för att marknadsföra våra kommande
event. Allt detta har bidragit till att FREJA blivit mer välkända inom
hela F-sektionen.

Stabilitet och struktur har varit nyckelord inom vår verksamhet för
att säkerställa att Freja ses som en sund organisation. Samarbetet
med F-sektionen har fungerat bra. Utöver att synas under nollningen
höll vi under FARAD en lunchföreläsning samt under jublieumsveckan
en alumnpub i samarbete med F-sektionen. Utöver detta har vi även stärkt
kontakten med andra föreningar på LTH såsom D-chip och Elektra.

Ekonomin har fungerat bra och vi kommer gör ett positivt resultat tack
vare större företagsintäkter än budgeterat. Däremot begränsades verksamheten
något i början av verksamhetsåret då man inte hunnit fått in några
intäkter ännu. För att underlätta inför nästa års styrelse kommer den
nuvarande styrelsen dels lämna över ett startkapital och dels söka
bidrag inför nästa verksamhetsår redan nu i vår. Vidare har föreningen
fortsatt etablera företagskontakter och samarbeten som möjliggör en
ekonomisk trygghet i framtiden

Överlämningen fungerade väl men försvårades något av att den var tvungen
att ske på distans. När processen väl var igång fungerade det bra,
men med detta i åtanke jobbade styrelsen för att underlätta ytterligare
för efterföljande överlämningar. Vi tror även att överlämning kommer
att underlättas då endast halva styrelsen kommer att bytas ut framöver.



Verksamheten har fungerat bra och varit uppskattad bland medlemmar,
och mycket positiv feedback under året har gjort arbetet med föreningen
väldigt roligt. Vi är glada övar att ha kunnat erbjuda många olika
typer av event till våra medlemmar och fortsätta på det arbete som
tidigare styrelser påbörjat.

Event
Verksamhetsårets första event var den traditionella FREJAträffen där
samtliga tjejer och icke-binära som antagits till en utbildning på
F-sektionen bjöds in. De flesta av de deltagande gick med i FREJA och
därmed fick föreningen många nya medlemmar. Under nollningen fick vi
även möjlighet att vara med på sektionssafarit för att ytterligare
synas bland f-sektionens medlemmar.

Utöver detta arrangerade vi under läsperiod 1 fyra event. Ett träningspass
på GERDAhallen, en pubkväll, en inspirations föreläsning med Alice
Mattsson och en välbesökt pluggkväll i fysicum där vi bjöd de anmälda
på sushi. Inför föreläsningen med Alice Mattsson arrangerades också
ett event där vi bjöd in våra medlemmar att baka fika inför eventet.

Läsperiod två fortsatte att erbjuda ett fullspäckat FREJAschema. Vi
anordnade en myskväll i samarbete med Venture lab där vi bjöd på pizza
och snacks och diskuterade entreprenörskap. Därutöver arrangerades
en paneldiskussion under F-sektionen jubileum där vi bjöd in kvinnliga
alumner. Paneldiskussion välkomna både FREJAs medlemmar och resten
av F-sektionen. Under paneldiskussion serverades mat och dryck vilket
krävde en del planering med bland annat ansökan om tillstånd.

I slutet av 2022 anordnade vi en väldigt lyckad sittning för ca 30
personer på Lunds nation där temat på kvällen var Nobelmiddag. Vi valde
att bjuda in både studenter och alumner, under sittningen delade vi
även ut utmärkelser som till exempel årets FREJA. Tyvärr hade inga
alumner möjlighet att delta under årets sittning.

I början av året 2023 höll vi i ett event tillsammans med föreningar
för teknisk fysik från Umeås, Linköpings och Uppsalas universitet .
Eventet var planerat att vara ett heldagsevent som riktade sig till
gymnasieelever där tanken var att förmiddag skulle hållas digital och
under eftermiddagen skulle deltagarna få möjlighet att hälsa på hos
de olika universiteten. På grund av få antal anmälda hölls eventet
helt digitalt istället med ca 25 deltagare.

Under läsperiod tre hade vi även yogapass på gerdahallen samt ett övernattningsevent
tillsammans med Arm. Övernattningsevent hölls på studentgården och
var väldigt uppskattat. För att uppmärksamma den internationella kvinnodagen
hade vi ett event tillsammans med D-chip och Elektra där vi bjöd på
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fika och pyssel.

Under den sista läsperioden ordnande vi igen en pluggkväll där vi bjöd
på sushi. Vi stod även på programbordsmässan under ’Her Tech Future’
och pratade med gymnasieelever som var intresserade av att läsa på
LTH. Under läsperioden hölls även föreningens första vårterminsmöte
och en ny styrelse valdes in. Slutligen arrangerade vi en cykelfest
där vi bjöd på mat och inträde till nation.

Verksamhetsåret i siffror
Antal medlemmar: 319

Antal event: 18

Antal besökare på mest besökta event: ca 80

Linn Rydberg, Styrelseledamot
FREJA
2022-04-24

3



Ekonomisk Information HT23

November 2023

Verksamhetsåret började med ett relativt högt saldo på banken från
FREJA:S föregående styrelse, som möjliggjorde att vi kunde hålla event
tidigt för våra medlemmar, och vi kunde även köpa in tröjor till styrelsen.

I början av hösten fick vi två stora utgifter som påverkade våra
ekonomiska plan. En av utgifterna var kostnaden för vår IT-tjänst,
som inte var inräknad i budgeten. Utgiften kunde kompenseras av vår
märkesförsäljning, som gav större intäkter än förväntat.

Den andra kostnaden gällde föreningens bokföringssystem, då tjänsten
Bokio tog bort sitt kostnadsfria alternativ. I samband med detta valde
styrelsen att byta bokföringssystem till Fortnox, med motiveringen
att det kan vara fördelaktigt att ha samma bokföringssystem som F-sektionen.
Då utgiften var ett väsentligt stort avsteg från budgeten ansökte styrelsen
om bidrag från F-sektionen, för att FREJA:S verksamhet skulle kunna
följas.

Under hösten har vi haft många företagssamarbeten och vi kommer
att få in företagsintäkter som gör att vi kan fortsätta vår verksamhet
och hålla event för våra medlemmar. Vi har dessutom ansökt om Jälm-bidraget
på 15 000 kr.

Sammanfattningsvis är föreningens ekonomiska status mycket god och
vi ser fram emot att kunna fortsätta verksamhetsåret med fler event
och företagssammarbeten.

Lovisa Werselis
2023-11-09
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Verksamhetsberättelse HT23

Övergripande
Under hösten har styrelsen arbetat efter den antagna verksamhetsplanen
med fokusområden ’Struktur och Stabilitet’, ’Nätverk’ och ’Kontinuitet’.
Föreningen har vuxit och fått många nya medlemmar, dessutom har nya
förändringar för föreningens struktur navigerats.

FREJA har ansökt för att bli medlemmar i Unga Forskare och fått ett
godkännande på vår ansökan. Förhoppningen är att föreningen ska få
bidrag av Unga Forskare samt kunna utnyttja deras medlemmssystem för
att underlätta administrationen av medlemmar och deras kontaktuppgifter.

Flera företagsevenemang finns inplanerade för verksamhetsåret och kontakter
med företag överlämnade från förra styrelsen har arbetats vidare med.
Två evenemang planerade ihop D-chip och Elektra finns även planerade
under höstterminen.

Styrelsen har jobbat mycket med att annordna FREJA:s första höstterminsmöte
och att planera inför när halva styrelsen byts ut vid årsskiftet. Vi
har höga förhoppningen om en smidigare överlämning med det nya systemet
för val av styrelsen.

I år togs beslutet att inte hålla en Nobel-sittning då jubileet i vår
med största sannolikhet kommer att bestå till del av en sittning och
vi vill erbjuda våra medlemmar en bredd av aktiviteter.

Event
Verksamhetsåret började med att FREJA-träffen annordnades för nyantagna
tjejer och icke-binära vid sektionen. Eventet var mycket uppskattad
och föreningen fick många nya medlemmar i samband med den. FREJA syntes
vidare under sektionssafarit där vi höll i en station samt under märkespicknicken
där de nya FREJA-märkena fanns att köpa. Föreningen har jobbat vidare
med att vara synliga för nya medlemmar och sektionen i stort under
den första delen av det nya läsåret. Styrelsen har även bjudit på kaffe
i foajen vid två tillfällen i det syftet. Under läsperioden anordnades



även ett träningspass på GERDA-hallen, den här gång pilates, samt en
pluggkväll på Fysicum där det bjöds på sushi.

Under läsperiod två har en cykelfest arrangerats och ett företagsevent
hos Ericsson ihop med D-chip och Elektra är inplanerat. Även FREJA:s
höstterminsmöte är och planerat och klart. Utöver det kommer ett julmys
med pyssel, fika och filmvisning att hållas i iDet ihop med de andra
kvinnoföreningarna på LTH i början av december.

Det finns flera planer på företagsevenemang inför vårterminen och ett
jubileumsfirande kommer att hållas under våren för att fira att FREJA
fyller 5 år.

Verksamheten i siffror
Antal medlemmar: 378

Antal event: 10

Antal besökare på mest besökta event: ca 50

Emma Ekberg, Vice Ordförande
FREJA
2023-11-19
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Propositioner



Proposition
angående val av Valberedning

Bakgrund
Efter omstruktureringen av FREJA:s valsystem genomröstat under vårterminsmötet
2023 väljer föreningen numera valberedning vid varje terminsmöte, det
vill säga två gånger om året. Vi tycker att detta är onödigt då det
gör mandatperioden väldigt kort och att arbetet blir mindre konsekvent.

Ändringsförslag
Vårt förslag är att välja valberedning vid endast ett av terminsmötena.
Vi föreslår att förlägga valet av valberedning under höstterminsmötet
för att få en mer jämn fördelning av valen då både kassör och revisorer
väljs under vårterminsmötet. Då detta är en stadgeförändring kommer
det att behöva röstas igenom igen på vårterminsmötet för att träda
i kraft.

Yrkande

Vi yrkar därför, i stadgarna § 7.2 Ärenden vid terminsmötet
att ändra från:

“Vid vårterminsmötet ska följande behandlas och
protokollföras:

• Val av vice ordförande, kassör, styrelseledamöter,
revisor och valberedning”

till:
“Vid vårterminsmötet ska följande behandlas och
protokollföras:

• Val av vice ordförande, kassör, styrelseledamöter och
revisor”



Emma Ekberg
2023-11-03

Ebba Rakuljic Feldt
2023-11-08

Lovisa Werselius
2023-11-08

Linn Tufvesson
2023-11-08

Lina Nilhammar
2023-11-08

Kajsa Engvall
2023-11-08
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Proposition
angående reviderad budget för läsåret 2023/2024

Bakgrund
På grund av att kostnaderna för bokföringstjänsten ökade bytte vi system,
och för att täcka de kostnaderna ansökte vi om ett ytterligare bidrag
från F-sektionen.

Ändringarna som har gjorts är:

• Bidragsdelen har ökat med 1800 kr.

• Administrationskostnader har ökat med 1800 kr.

Yrkande
Jag yrkar därför

att revidera budgeten för läsåret 2023/2024 enligt bifogad
bild.

Lovisa Werselius, Kassör FREJA
2023-11-08
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Motioner



Funktionärsval



Nomineringar

Valberedningen väljer att nominera följande personer till posterna som väljs på höstterminsmötet
2023.

V ice ordförande Kajsa Engvall

Styrelseledamot Eventansvarig Ellie Obrien

Styrelseledamot Företagsansvarig Julia Engström

V alberedning Wilma Müller

V alberedning Märta Petersson

V alberedning Wilma Söderbaum

V alberedning Klara Reiner

Rebecka Eldh
18-11-2023

Ida Heijmink
18-11-2023

Tejal Kumra
18-11-2023

Tilda Gasslander
18-11-2023
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